
UCHWAŁA NR XLIX/516/2002 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie przedłużenia realizacji ,,Programu bezpłatnych szczepień profilaktycznych 
przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Stare Babice powyżej 65 roku życia” na lata 

2022-2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku 
z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1285 z późn. zm.[1]) Rada Gminy 
Stare Babice uchwala, co następuje:  

§ 1. Przedłuża na lata 2022-2025 realizację ,,Programu bezpłatnych szczepień 
profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Stare Babice powyżej 65 roku 
życia”, przyjętego do realizacji uchwałą nr XX/188/12 Rady Gminy Stare Babice z dnia 
27 września 2012 r. 

§ 2. W „Programie bezpłatnych szczepień profilaktycznych przeciwko grypie 
dla mieszkańców Gminy Stare Babice powyżej 65 roku życia”, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XX/188/12 Rady Gminy Stare Babice z dnia 27 września 2012 r. ust. 
6. otrzymuje brzmienie: 

„6. Budżet Programu: 

1) koszt wykonanych szczepień pokryje Gmina Stare Babice 
za pośrednictwem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych Babicach; 

2) koszt jednego szczepienia wynosi maksymalnie do 60,00 zł.; 

3) planuje się zaszczepienie każdego roku maksymalnie 200 osób według kolejności 
zgłoszeń; 

4) całkowity koszt szczepień w danym roku wyniesie maksymalnie 12 000,00 zł 
rocznie.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

Id: B73B31B2-2431-4E98-BE6F-444499A3C318. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz.U. z 2021 r. poz. 1292, poz. 1559, poz. 1773, 
poz. 1834, poz. 1981, poz. 2105, poz. 2120, poz. 2232 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 64, poz. 91, poz. 526, 
poz. 583, poz. 655, poz. 807, poz. 974, poz. 1002 i poz. 1079. 

Id: B73B31B2-2431-4E98-BE6F-444499A3C318. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 6
	Paragraf 2 zm. Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 2 zm. Ustęp 6 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-06T12:52:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




